
 

Częstochowa, 2019.12.03 
 
 

 
 
IZ.271.72.2019 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – Dostawy 

Zakup i dostawa oleju opałowego dla 4 placówek oświatowych w Częstochowie 
w 2020 roku. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej: nie 

Nazwa projektu lub programu: 
 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz 
wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych 
organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych: nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający: nie 

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających: nie 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej: nie 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Częstochowa, krajowy numer identyfikacyjny 
151399002, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, 
tel. +48343707100, e-mail przetargiuzp@czestochowa.um.gov.pl faks +48343707170 

Adres strony internetowej (URL): www.czestochowa.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie dotyczy 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania 
można uzyskać pod adresem (URL): tak https://bip.czestochowa.pl 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: tak https://bip.czestochowa.pl 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 
uzyskać pod adresem: nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 
Elektronicznie: nie  

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu w inny sposób: nie  



 

  IZ.271.72.2019  Strona 2 z 6 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu w inny sposób: tak  
Inny sposób: pocztą, kurierem, osobiście 
Adres: Urząd Miasta Częstochowy, Biuro Obsługi Interesanta (parter), stanowisko 
Wydziału Nadzoru i Administracji, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: nie  

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup i dostawa oleju 
opałowego dla 4 placówek oświatowych w Częstochowie w 2020 roku  

Numer referencyjny: IZ.271.72.2019 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 
techniczny: nie  

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać 
w odniesieniu do:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 
części: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 
jednemu wykonawcy:  
II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) 
a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa oleju opałowego dla 4 placówek 

oświatowych w Częstochowie w 2020 roku. 
1.1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę oleju opałowego do niżej 

wymienionych  placówek oświatowych: 
1/ Miejskie Przedszkole nr 29,  ul. Osada Młyńska 1, 42-280 Częstochowa; 
2/ Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Wirażowa 8, 42-202 Częstochowa; 
3/ Szkoła Podstawowa nr 11 im. M. Dąbrowskiej, ul. Festynowa 24, 42-280 

Częstochowa;  
4/ Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Połaniecka 50, 42-209 Częstochowa.  

2. Opis przedmiotu zamówienia: sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego  
o parametrach spełniających wymagania normy PN-C 96024:2011 dla gatunku L-1. 
1) Dostawa oleju będzie odbywać się na zgłoszenie (faksem bądź mailem) pracownika 

placówki w ciągu 24 godzin od zgłoszenia, w ilościach określonych w zgłoszeniu 
(średnio od 3 000 do 5 500 litrów). Pojemność zbiorników dla poszczególnych 
odbiorców zgodna z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

2) Planowana łączna ilość oleju wynosić będzie ok. 100.500,00 litrów. 
3) Miejsce dostawy oleju: kotłownia wskazana przez placówkę.  
4) Dostawa oleju do placówek objętych zamówieniem może być łączona, w przypadku 

zbieżności terminów dostawy do poszczególnych placówek. 
5) Zamawiający zastrzega sobie możliwość: zmniejszenia lub zwiększenia ilości 

dostawy oleju stosownie do potrzeb. 
3. Szczegółowy zakres zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ, tj. „Wykaz placówek 

oświatowych wraz z określeniem planowanej ilości dostaw oleju opałowego do 
poszczególnych placówek oświatowych”. 

 
II.5) Główny kod CPV: 09135100-5  



 

  IZ.271.72.2019  Strona 3 z 6 

Dodatkowe kody CPV:  
II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje 
o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta:  

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: nie 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który 
została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony 
dynamiczny system zakupów: 

miesiącach: lub dniach:  
lub  
data rozpoczęcia:   lub zakończenia:  

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 

  
2020-01-01  2020-12-31 

 

II.9) Informacje dodatkowe 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 
Określenie warunków: Posiadanie aktualnej koncesji na sprzedaż oleju opałowego. 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków:  

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków:  

 
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności 
przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 
doświadczeniu tych osób:  
Informacje dodatkowe 

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 
ust. 5 ustawy Pzp: tak 

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:  
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp)  
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp) 
(podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 
SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 
SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu: tak 



 

  IZ.271.72.2019  Strona 4 z 6 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji: nie 

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 
USTAWY PZP: 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 
USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

Aktualna koncesja na sprzedaż oleju opałowego. 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 
WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU 
POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 
USTAWY PZP  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  

A. Dokumenty, które wykonawcy muszą złożyć w ofercie: 
1) Wypełniony druk OFERTA, stanowiący załącznik nr 2 do specyfikacji. Do oferty 

należy dołączyć aktualne dokumenty potwierdzające status prawny wykonawcy, 
np. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji                    
o działalności gospodarczej. Oferta nie musi zawierać tych dokumentów 
w przypadku wskazania w ofercie przez wykonawcę, że są one dostępne w formie 
elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych 
i bezpłatnych baz danych. Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi 
bezpośrednio wynikać z ww. dokumentów. 
Druk OFERTA musi ponadto zawierać oświadczenie wykonawcy w zakresie 
wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 
RODO. 

 
2) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).  

Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać 
z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie 
takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny wykonawcy, 
to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału 
lub  kserokopii potwierdzonej notarialnie, ustanowione do reprezentowania 
wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego. 

 W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców 
(tzw. konsorcjum) wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne 
pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 
woli każdego ze wspólników. 

 

B. Dokument wymieniony w punkcie 6.2. specyfikacji wykonawcy będą musieli złożyć 
na każde żądanie zamawiającego w terminie przez niego wskazanym  
i w formie określonej w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r.        
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy       
w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 ze zm.). 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS 



 

  IZ.271.72.2019  Strona 5 z 6 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony        

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: nie 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 
ofert katalogów elektronicznych: nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 
katalogów elektronicznych: nie  

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: nie  
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie  

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty 
zasadniczej: nie  

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału 
w postępowaniu (przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, 
partnerstwo innowacyjne)  

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 
Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, 
przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria 

1 – Cena brutto oferty – 100,00 
 
IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp –  
(przetarg nieograniczony): tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

Wartość brutto umowy ulegnie zmianie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. 
Wartość umowy ulegnie zmianie w przypadku zmiany ilości dostarczanego oleju 
opałowego w odniesieniu do planowanej w § 1 ust. 1.2 umowy oraz w przypadku zmiany 
ceny jednostkowej 1 litra oleju opisanej w ustępie 4 § 2. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym - nie dotyczy 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 11/12/2019, godzina: 09:30,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia 
zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):  
nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: język polski 



 

  IZ.271.72.2019  Strona 6 z 6 

IV.6.3) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu 
składania ofert)  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace 
rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane: nie  

IV.6.6) Informacje dodatkowe: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej 
Zamawiającego: https://bip.czestochowa.pl Na tej stronie Zamawiający będzie również 
zamieszczał pytania i odpowiedzi, modyfikacje SIWZ, odwołania dot. treści ogłoszenia 
oraz postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ogłoszenie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
03.12.2019 r., numer ogłoszenia: 628430-N-2019. 

 

 

         (-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

                Inwestycji i Zamówień Publicznych 


